



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN CIGEDUG
 Nomor Faktur : 864
 Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	175	Kg	Rp 15.000	Rp 2.625.000
2	rolade	260	pak	Rp 28.500	Rp 7.410.000
3	Tempe	99	papan	Rp 9.500	Rp 940.500
4	Saos tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
5	Kecap inggris	2	botol	Rp 36.000	Rp 72.000
6	Minyak wijen	1	botol	Rp 52.000	Rp 52.000
7	Bombay	10	Kg	Rp 35.000	Rp 350.000
8	Bawang putih	4	Kg	Rp 32.000	Rp 128.000
9	Gula putih	2	Kg	Rp 19.000	Rp 38.000
10	totole	1	Kg	Rp 58.000	Rp 58.000
11	anggur	96	kg	Rp 69.000	Rp 6.624.000
TOTAL					Rp 18.427.500